[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от  02 марта 2021 года                                                                               №   11
Об утверждении структуры администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава МО Вындиноостровское сельское поселение поселения Волховского района Ленинградской области, руководствуясь Областным законом Ленинградской области №116-оз от 13.10.2006 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации МО Вындиноостровское сельское поселение Волховского района Ленинградской области согласно приложению.

2.Решение совета депутатов МО Вындиноостровское сельское поселение Волховского района Ленинградской области от 21.12.2021г. № 46 «Об утверждении структуры администрации МО Вындиноостровское сельское поселение» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты  подписания.
4.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании газете «Волховские Огни» и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования  Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района  Ленинградской области (www.vindinostrov.ru).

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                        Вындиноостровское сельское поселение                                     Э.С. Алексашкин

[image: image2.png]TPYKTYPA ATMHHHCTPAIHH
MYHHIHIATLHOTO 06pA30BAHNS
BbIHIHHOOCTPOBCKOE CelTbCKoe MoceIeHie

BOJIXOBCKOr0 MyHHIHIAIBHOTO PaiioHa JIeHRHIPAACKOH 00/1acTH

TnaBa aJMHHHCTPALIIT
MyREIHMEATEROTO 06pazoBanmT
BHINIHHOOCTPOBCKOE CeTbCKOE MOCETEHHE

Vineepaxcoena
pewenuex cosema denymanos

MO Bumdunoocmposcroe cemcioe nocenexue
om «02» uapma 2021 z00a.Ne 11
npuroenue

MyHHIHIA I b CTyKAIHE He MyRHIHNAILHEIE CTyKAIIHE
CeKTop KOMILIEKCHOTO Cextop Cextop CeKTop KOMILIEKCHOTO
Cexrop dpunancos PA3BHTHS MOCETEHHS 10 OPraHM3ANHONHOH padoTe ‘urancos PA3BHTHS MOCeTeHHS
- Cremmaner Byxraarep - Cremmaner no
Beaymuii cnemuaucr Bexymuit crenmaTHeT 10 OpraHEsANHONHO-NPABOBOi SKoHOMHCT SaaroycrpoiicTay
Taasmsii Gyxrarep 1o ympasenmio PaGoTe | TeTOMPOMIBOTCTEY
MYHEIHIATBHBIM HMYIIECTEOM
- KOHTPAKTHBII YNPABISTIO MM
Crennanmer 1 kaTeropun
"o IKKX Bonures Crenmamuer BYC

Crenmaancr 1 kaTeropmm
110 MYHRIHIATBRBIM yeayTan
H MeABEIOMCTBeHHOMY
B3amMoelcTERIO

Crenmaancr 1 kaTeropmm
10 MyHROHIATBHOMY YiIeTy